



نشست قرارگاه ویژه اربعین در فرمانداری مهران بر گزار شد



نشست قرارگاه ویژه اربعین با حضور معاون امور عمرانی استاندار، مسئولان و نمایندگان دستگاهها و ارگانهای مرتبط با خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در فرمانداری شهرستان مهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، مهندس احمد کریمی معاون امور عمرانی استاندار ایلام در این نشست ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای مجموعه دستگاهها و ارگانهای خدمات رسان به زائران اربعین حسینی گفت: با توجه به حجم زوار در مسیر برگشت به مرز مهران با بیک تردد در دور برگشت هم مواجه خواهیم شد و برای خدمت رسانی به زوار نیاز است که امکانات و خدمات را به گونه‌ای جانمایی کنیم که پذیرایی بهتری از زوار داشته باشیم .

وی تأکید کرد: ۸۰۰ اتوبوس داخل شهری برای ایام اربعین در نظر گرفته شده که از فردا باید با نظم و ترتیب بیشتری برنامه ریزی لازم را برای حمل و نقل زوار از پایانه مرزی داشته باشند.

در بخشی از این نشست نیز رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از تلاش‌ها و زحمات مسئولان ارشد استانی و مجموعه مسئولان و پرسنل و دستگاه‌های خدمات‌رسان اربعین حسینی اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی تمام توان و انرژی خود را در جهت خدمات دهی به زائران اربعین حسینی به کار گرفته است.

دکتر محمد کریمیان ادامه داد: در اربعین حسینی اسمال تعداد ۸ فروند بالگرد، ۱۵۰ دستگاه آمبولانس، ۱۰ دستگاه اتوبوس آمبولانس، ۱۰ دستگاه موتورلانس، ۹۰ پایگاه ثابت و موقت فوریت های پزشکی در طول جاده های مواصلاتی استان و پایانه مرزی مهران به زائران خدمات‌رسانی خواهند نمود. وی ابراز داشت: همچنین ۹ بیمارستان دولتی در سطح استان و ۳ بیمارستان صحرابی حد فاصل شهر مهران تا پایانه مرزی مهران و یک درمانگاه در فرودگاه شهدای ایلام به زائرین اربعین حسینی در حوزه درمان خدمات‌دهی خواهند نمود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: تجهیز مراکز بهداشتی درمانی و سطح استان، تدارک و تمهیدات دارویی و

بخشی از اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره به مناسب هفته سالمندان

۱.انجام معاینات بهداشتی رایگان در غرغه هفته سالمندان(اندازه‌گیری فشارخون و قند خون-توزیع مفلکت)
۲.مراقبت از سالمندان ناتوان و زمین گیر شهرستان
۳.دیدار از سالمندترین فرد شهرستان و خانواده ایشان به منظور تکریم سالمندان در خانواده و جامعه
۴.بیزیت وانجام معاینات بهداشتی رایگان (اندازه‌گیری فشارخون و قند خون) برای عشایر منطقه صعب العبور سه هفته
۵. چاپ نشر و نصب آنها در مراکز جامع سلامت شهرستان
۶. تهیه تراکت در خصوص روز سالمند و توزیع بین سالمندان
۷. برگزاری کلاس آموزشی تکریم سالمندان و جایگاه سالمند در خانواده و نحوه برخورد با سالمند جهت رابطنین بهداشت
۸.اختصاص یکی از خطبه‌های نماز جمعه و

جلسه کمیته هماهنگی اربعین حسینی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان درّه شهر برگزار شد

درّه‌شهر ضمن عرض خوش آمدگویی به حضار، در خصوص اهمیت ویژه خدمات دهی به زائرین با توجه به افتخار قرار گرفتن شهر درّه شهر در مسیر راهپیمایی عظیم اربعین حسینی تأکید نمود.

سپس مهندس اسدی معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت درّه شهر به بیان تدابیر و برنامه‌های دیده شده برای کلیه واحدهای ستادی پرداخت و همچنین بر لزوم و اهمیت سبیل بازگشت زائرین و مقابله با شیوع بیماری‌های واگیر نکته نظراتی را ارائه نمود.
در ادامه مسئولین واحدها نظرات و پیشنهادات خود را جهت استقبال و خدمات رسانی به زوار ارائه نمودند.

ایلام سلامت: ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مدیراجرایی: مقدم کریمی

همکار این شماره: مریم شیرینیگی

چاپ و لیتوگرافی: وحدت

آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کشوری، ابتدای بلوار آزادی، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابطعمومی

تلفن: ۰۸۴۳۳۳۶۴۵۲۵

مراسم آغاز سال تحصیلی دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

مراسم آغاز سال تحصیلی دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین آموزشی، بهداشتی، توسعه، فرهنگی دانشجویی، مدیران حراست، بازرسی، روابط عمومی، مدیران حوزه‌های آموزشی، فرهنگی دانشجویی، روسای دانشکده‌ها و کارکنان و دانشجویان جدیدالورود در سالن اجتماعات شهدای جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ود، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این مراسم ضمن خیر مقدم به دانشجویان مسئولان کارکنان اساتید و دانشجویان اظهار داشت: برای این مملکت جانفشانی‌های زیادی شده و خون‌های بسیاری برای پایداشت آن فدا شده لذا در زمان کنونی نقش دانشجویان در پایداشت این رشادتها بیشتر از دیگران است چرا که این عزیزان قشر جوان، نخبه و سازنده کشور هستند.

دکتر محمد کریمیان افزود: ان‌شاءالله در طول دوران تحصیل شرایط را به طوری مهیا کنیم که دانشجویان در رفاه و آرامش به تحصیل بپردازند.
وی ادامه داد: ملت‌هایی توانسته‌اند پیشرفت کنند که در عرصه علمی موفق بوده‌اند و کشورهایی که از علم و دانش کمتر بهره برده اند، از رشد بالندگی به دور مانده اند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان کرد: کشورمان در حال حاضر با تحریم‌های ناجوانمردانه دشمنان مواجه است و می‌خواهند این نظام را ناکارآمد جلوه دهند. تکلیف ایند است که همه در راستای تبدیل تحریم‌ها به

مناطق مورد نظر استقرار یافته اند.
دکتر کریمیان یادآورشد: در پی حوادث ترافیکی که در کشور عراق به وقوع پیوست، تمامی مصدومان به داخل کشور انتقال یافتند که ابتدا خدمات اولیه در بیمارستان امام حسین(ع) مهران و نهایتا پس از انتقال به بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام، به آنان خدمات درمانی تخصصی‌تر ارائه گردید.

لازم به ذکر است که در ادامه این نشست برنامه ریزی برای انتقال خدمات برای دور برگشت زوار در دستور کار قرار گرفت و معاون عمرانی استاندار خواستار توجه دستگاههای خدمات رسان و مدیران و مسئولین برای برنامه ریزی جهت ارائه خدمات به زوار در دور برگشت شد.

گفتنی است که در این نشست برخی از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام از جمله معاون بهداشتی، معاون غذا و دارو، مدیر حراست و رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه نیز حضور داشتند و به بیان گزارشی از اقدامات و خدمات حوزه کاری خود در ایام تردد زائران اربعین حسینی پرداختند.



رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از ارائه خدمات درمانی به ۴۳ هزار و ۹ نفر از زائر اربعین از ۱۳ تا ۲۰مهرماه جاری در پایگاه‌ها، مراکز اورژانس و مراکز درمانی استان خبر داد.
دکتر محمد کریمیان روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از این میزان خدمت ارائه شده ۴۱ هزار و ۸۲۰ مورد غیرتصاصی و ۵۵۰ مورد مربوط به تصادفات بوده است.

وی افزود: همچنین ۴۱ هزار ۸۲۰ نفر مورد خدمات‌رسانی به صورت سرپایی در محل درمان و تریخیص،۵۵۲ مورد نیز بستری و ۴۷۰

مراسم آغاز سال تحصیلی دانشجویان جدیدالورود در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد



فرصت تلاش کنیم و البته نقش دانشجویان در این راستا پررنگ تر از سایر اقشار است.
وی خاطرنشان نمود: دانشجویان ضمن اینکه در رشته‌های مورد نظر تحصیل می کنند، باید مهارت‌های زندگی، نحوه تعامل، برخورد با مناصب و مشکلات و حضور در جامعه را تمرین کنند.

دکتر کریمیان تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی ایلام؛ دانشگاه جوانی است که به خاطر جنگ تحمیلی و محرومیت‌های متمادی؛ از زیرساخت‌های مناسبی نسبت به سایر دانشگاههای کشور برخوردار نیست اما به لحاظ علمی و پژوهشی فراتر از بسیاری از دانشگاهها ظاهر شده است.

وی ابراز داشت: از دانشجویان انتظار داریم که در برنامه‌های مختلف معاونت فرهنگی دانشجویی حضور پررنگی داشته باشند چرا که مسائل فرهنگی در حال حاضر بخشی از زندگی همه ما است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام افزود: مسائل معیشتی و رفاهی دانشجویان نیز در سخنانی خوشبختانه در مقایسه با دیگر دانشگاهها در سطح مناسبی قرار دارد که نشانگر اهمیت قشر دانشجویی مسئولان دانشگاه است.

دکتر کریمیان یادآورشد: از همه مسولان، اساتید و کارکنان که برای رفاه و آسایش دانشجویان دانشگاه تلاش بی وقفه و شبانه روزی دارند، تقدیر و تشکر می کنم.

در ادامه نیز دکتر میرزایی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه ضمن خیرمقدم به مسئولان و کارکنان و دانشجویان جدیدالورود، ضمن تقدیر از توجه ویژه رییس دانشگاه به

اطلاعیه
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می‌باشد
همکاران گرامی:
ماهنامه ایلام سلامت از آن شماست
منتظر رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم
لطفاً مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس pr@medilam.ac.ir ارسال نمایید.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و معاون غذا و دارو از کمپ سلامت ایستگاه‌های صلواتی



حوزه فرهنگی و دانشجویی؛ به بیان مطالبی در رابطه با اهداف، برنامه‌ها و اقدامات معاونت فرهنگی و دانشجویی برای خدمات‌دهی به دانشجویان پرداخت.
حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه نیز در سخنانی به بیان اهمیت کسب علم و دانش از دیدگاه اسلام و شخصیت‌های برجسته دینی پرداخت و نقش دانشجویان در سایه کسب علم و تحصیل و استفاده از دانش آموخته خود برای رشد و بالندگی و شکوفایی کشور را مثبت و ارزنده عنوان کرد.

در بخش دیگری از این مراسم دکتر ولیزاده معاون آموزشی دانشگاه نیز در سخنانی ضمن تأکید بر تلاش و اهتمام دانشجویان در راستای علم اندوزی؛ ابراز امیدواری کرد که دانشجویان با درک شرایط و زمان، در راستای ارتقاء دانش و بهره گیری از آن برای خدمت به مردم گام بردارند.

گفتنی است که در ادامه این مراسم با حضور مسئولان؛ از دانشجویان مدال‌آور رشته‌های مختلف ورزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام تجلیل شد.

در ادامه بازدید دکتر شاهراری از داروخانه ایستگاه مذکور، از آقای دکتر حیدری رئیس انجمن داروسازان استان به خاطر خدمات ارزنده ارائه شده توسط این انجمن در ایام اربعین تقدیر کرد.

دیدارمدیر شبکه بهداشت ودرمان شهرستان دهلران با پرسنل فوریت پزشکی ۳راهی موسیان و دشت عباس

در حاشیه این دیدار مهندس منصوری مدیرشبکه بهداشت ودرمان شهرستان دهلران از نزدیک، روند خدمت رسانی پرسنل این مرکز را به زائران اربعین حسینی مورد ارزیابی قرار داد واز نحوه خدمت رسانی ابراز رضایت نمود.

وی در حاشیه این بازدید بیان کرد: شهرستان دهلران شامل ۴۰ نیروی فوریت پزشکی و ۱۱ آمبولانس می‌باشد که باتلاش و کوشش شبانه روزی در حال خدمت رسانی به زوار اربعین حسینی می‌باشند. مهندس منصوری در ادامه گفت: پرسنل فوریت پزشکی همچنان با تلاش و کوشش شبانه روزی درحال پوشش دادن به مسرهای مربوطه می‌باشند. وی خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی های قبلی و هماهنگی لازم، پرسنل فوریت پزشکی شهرستان، ۲ حادثه ویژه را تا کنون پوشش داده اند وکار پرسنل بهیسی می شود در ایام اربعین اسمال ۲۰ درصد از مجموع زائران مرز مهران را برای تردد انتخاب کنند و هم اکنون آمار تردد زوار به بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از این مرز رسیده است.

در تمام شئونات زندگی موفق باشند.

دیدار مسئولین و کارکنان شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر با امام جمعه دره شهر

سرپرست شبکه بهداشت و درمان دره شهر به همراه مسئولین و کارشناسان این حوزه در دیدار خود با امام جمعه درمشهر؛ به بیان برنامه‌های اقدامات انجام گرفته در حوزه بهداشت و درمان گ پرداختند. طی این دیدار دکتر مظلومی به بیان گزارشی از برنامه ها و تدابیر دیده شده جهت خدمات رسانی به زائرین اربعین حسینی(ع) پرداخت.

حجت الاسلام والمسلمین قزیریگی امام جمعه دره شهر نیز در این دیدار خواستار تعامل و همکاری بیشتر حوزه بهداشت و درمان با ائمه جمعه شد.

برگزاری کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده در شهرستان بدره

کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده با حضور مسئولان فرمانداری و مدیران ادارات و ارگانهای سطح شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری شهرستان بدره برگزار شد.

در این جلسه که بصورت تجمع چهار کارگروه به دستور فرمانداری و ریاست فرماندار شهرستان بدره ، دکتر آزادی و حضور کلیه مسئولان و اعضای کارگروهها برگزار شد.

مهمترین دستور کار جلسه خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی و ارائه مسائل و آموزشیهای بهداشتی و راههای کنترل بیماریها و پدیده مضللات اجتماعی ویژه بحث خودکشی بود و از همه ادارات تقاضا شد که در این راستا نهایت تلاش خود را داشته باشند.

خود علاوه بر استفاده از ماسک حتما دست های خود را به صورت مکرر با آب شست و شو دهند و در صورت علائم بیماری تنگی نفس، تب، اسهال و ... به نزدیکترین مراکز درمانی مراجعه کنند.
گفتنی است که هشت فروند بالگرد، هشت پزشک متخصص و یک هزار و ۲۰۰ کادر درمانی در سه بیمارستان سیار در مهران مشغول خدمات رسانی به زوار هستند و کلیه بیمارستانها و مراکز درمانی ایلام نیز به زوار خدمات درمانی ارائه می دهند.

شهرستان مرزی مهران در ۸۵ کیلومتری جنوب غربی ایلام با داشتن مرز بین‌المللی از معابر اصلی و مهم تردد خودروهای شخصی، کامیون های حامل کالاهای صادراتی و خودروهای حامل زائران عتبات عالیات است.

پوشش بهیسی می شود در ایام اربعین اسمال ۲۰ درصد از مجموع زائران مرز مهران را برای تردد انتخاب کنند و هم اکنون آمار تردد زوار به بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از این مرز رسیده است.

وی تأکید کرد: زائران به منظور حفظ سلامتی

دیدار جمعی ازبازنشستگان سال ۹۷ و۹۸ دانشگاه علوم پزشکی ایلام با رئیس دانشگاه

اهتمام این قشر در راه خدمت به مردم و حضور بهروزان در برنامه (مانگه شو) تولیدی صداوسیماي مرکز ایلام بود که جای تقدیر دارد.

وی از پیگیریهای رییس دانشگاه در راستای پرداخت مطالبات بازنشستگان تقدیر نمود و خواستار توجه ویژه دیگر مسئولان دانشگاه و پرداخت به موقع مطالبات بازنشستگان با توجه به شرایط سخت اقتصادی کنونی شد.

مهندس کریمی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود درخواست پیگیری حق مناطق جنگی بازنشستگان، طبقه شغلی و گردهمایی بازنشستگان دانشگاه شد.
درادامه این دیدار دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تقدیر از خدمات بازنشستگان در سالیان اخیر گفت: بازنشستگان از پرسنل شایسته وخدمد دانشگاه و از همکاران صمیمی بنده بوده اند و همه ما مدیون تلاش و خدمت صادقانه آنان در طول سالهای گذشته هستیم.

وی افزود: قطعاً همه یک روز پس از پایان دوران خدمت سی ساله در سیستم اداری، بازنشسته خواهیم شد و چه بهتر که در حال حاضر این قشر را مورد تکریم قرار دهیم تا در آینده و زمان بازنشستگی مورد احترام واقع شویم.

برگزاری مراسم تودیع ومعارفه مسؤل فوریت‌های پزشکی شهرستان آبدانان

سابق آقای علی بالوی تقدیر و‌آقای رحیم عبیدی بعنوان مسؤل جدید فوریت های پزشکی شهرستان انتخاب و‌برای وی آرزوی موفقیت نمودند.

فتحی زاده سرپرست بیمارستان وسایر مسئولین بیمارستان وشبکه بهداشت ودرمان در سالن کنفرانس درمانگاه تخصصی برگزار شد.

دراین مراسم مسئولان مذکور از زحمات چندین ساله مسئول فوریت‌های پزشکی

مراسم تودیع ومعارفه مسؤل فوریت‌های پزشکی شهرستان آبدانان با حضور دکتر علیمرادى رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، دکتر نیکو نهاد سرپرست شبکه بهداشت ودرمان شهرستان،